27.2018.4.01.3400, que tramita perante a 2ª Vara Federal Cível da SJDF, no Tribunal Regional Federal da 1ª Região, compreendendo a atuação advocatícia
em todas as instâncias administrativas e judiciais, até o seu trânsito em julgado.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: Linhares e Advogados Associados, inscrita sob o CNPJ 08.381.629/0001-30.

2.2. Valor Global da Contratação:  R$ 520.722,05 (quinhentos e vinte mil setecentos e vinte e dois reais e cinco centavos).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária
nº 1049/2024  (0174535), emitido  pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e estando o